гБпоУ (Ессентукский ценТр реабилитации инвЕtлидоВ и JIиц с ограI{иче}Iными
возмо}iностями здоро]]ья)

]IрикАз

Ng /'lfn - ч)

О проведении года памяти и сJIавы в <Ec:ceH,t,yKcKoM I_[P>

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. В соответствии с Указом Президента Российскоl"л (I>елерации ol,

08.07.2019 года Jф 327 пров()сти в <<Ессентукском IJP> с 0I.02,2020 по

3I.12.2020 ГоДа мероприятI{я пOсвяIценные прuвдноI]анию 75-летия

Победы в Великой Отечес,гвrэнноii войне 1 941- 1 945 годов <Г'од памя,I,и

и сJIавы)).

2. Утвердить Положение и пла}I проведения мероприятий в рамках <Гсlда

памяти и славы)

3. Всем структурным подраздlелениям центра реабилитации оказать

СОДеЙСТВие В организации и проведении мероприятий посвяIцеIIных

ПРаЗДНОВаниЮ 75-летl,tя Победы в ВеликоЙ Отечественной войtlе <['о,ц

памяти и славы).

4. Назначить ответственными за проведеI{ие мероприятий сотрудников

(),l]IlеJIеI{ия I]P и СПР.

5. KclHTpo-Tlb За исполнением приказа возJIожить IIа :]aI]eдyIOLllyK)

отделением ВР и СПР Барабалш Н.В.

/{иректор Е.В. I'ерасименко

-CfrTт;;iffi

6',/-